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Data: 11/12/2018

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS CORRENTES 10.351.673,54

3.1.00.00.00.00.00.00   PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 6.822.050,00

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 6.822.050,00

3.1.90.04.00.00.00.00       Contratação Por Tempo Determinado 726.500,00

3.1.90.08.00.00.00.00       Outros Beneficios Assistenciais 130.000,00

3.1.90.08.99.00.00.00         Outros Benefícios Assistenciais 130.000,00

3.1.90.08.99.04.00.00           Contrib da Ent Para o Atend a Saude do Servidor 130.000,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 4.933.000,00

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigações Patronais 1.032.550,00

3.2.00.00.00.00.00.00   Juros e Encargos da Divida 130.000,00

3.2.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 130.000,00

3.2.90.21.00.00.00.00       Juros sobre a Dívida por Contrato 130.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.399.623,54

3.3.20.00.00.00.00.00     Transferências a União 200,00

3.3.20.93.00.00.00.00       Indenizações e Restituições 200,00

3.3.20.93.00.01.00.00           Restituição de Transf. e Conv. Recebidos da União 200,00

3.3.30.00.00.00.00.00     Transferências a Estados e ao Distrito Federal 70.200,00

3.3.30.41.00.00.00.00       Contribuições 70.000,00

3.3.30.93.00.00.00.00       Indenizações e Restituições 200,00

3.3.30.93.39.00.00.00         Rio Grande do Sul 200,00

3.3.30.93.39.01.00.00           Restituição de Transf. e Conv. Recebidos do Estado 200,00

3.3.50.00.00.00.00.00     Transf a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos 255.000,00

3.3.50.43.00.00.00.00       Subvenções Sociais 255.000,00

3.3.60.00.00.00.00.00     Transf a Instituições Privadas Com Fins Lucrativos 50.000,00

3.3.60.45.00.00.00.00       Subvenções Economicas 50.000,00

3.3.71.00.00.00.00.00     Transf. a consórcios públicos por Contrato Rateio 61.000,00

3.3.71.70.00.00.00.00       Rateio pela participação de consórcios públicos 61.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 2.963.223,54

3.3.90.14.00.00.00.00       Diárias - Pessoal Civil 27.230,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material de Consumo 1.192.501,54

3.3.90.31.00.00.00.00       Premiações Culturais 12.500,00

3.3.90.31.99.00.00.00         Outras Premiações 12.500,00

3.3.90.32.00.00.00.00       Material, Bem ou Serviço Para Dist. Gratuita 8.900,00

3.3.90.33.00.00.00.00       Passagens e Despesas com Locomoção 13.980,00

3.3.90.36.00.00.00.00       OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 27.512,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.282.700,00

3.3.90.40.00.00.00.00       Serviços de Tecn. da Informação e Comunicação PJ 86.500,00

3.3.90.46.00.00.00.00       Auxílio Alimentação 155.000,00

3.3.90.47.00.00.00.00       Obrigações Tributárias e Contributivas 130.100,00
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.3.90.48.00.00.00.00       Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 21.000,00

3.3.90.93.00.00.00.00       Indenizacoes e Restituicoes 5.300,00

4.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS DE CAPITAL 381.574,00

4.4.00.00.00.00.00.00   INVESTIMENTOS 81.574,00

4.4.50.00.00.00.00.00     Transf a Instituições Privadas Sem Fins Lucrativos 1.500,00

4.4.50.42.00.00.00.00       Auxílios 1.500,00

4.4.71.00.00.00.00.00     Transf. a consórcios públicos por Contrato Rateio 30.000,00

4.4.71.70.00.00.00.00       Rateio a consórcios públicos 30.000,00

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 50.074,00

4.4.90.51.00.00.00.00       Obras e Instalações 6.200,00

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos e Material Permanete 43.874,00

4.6.00.00.00.00.00.00   Amortização da Dívida 300.000,00

4.6.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 300.000,00

4.6.90.71.00.00.00.00       Principal da Dívida Por Contrato 300.000,00

9.0.00.00.00.00.00.00  RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 467.201,96

9.9.00.00.00.00.00.00   RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 467.201,96

9.9.99.00.00.00.00.00     Reserva de Contigência e Reserva de RPPS 467.201,96

Total das despesas: 11.200.449,50

Total da entidade: 11.200.449,50

Entidade: 2 - CAMARA DE VEREADORES DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS CORRENTES 632.000,00

3.1.00.00.00.00.00.00   PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 514.000,00

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 514.000,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 428.000,00

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigações Patronais 86.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   OUTRAS DESPESAS CORRENTES 118.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 118.000,00

3.3.90.14.00.00.00.00       Diárias - Pessoal Civil 15.000,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material de Consumo 10.000,00

3.3.90.33.00.00.00.00       Passagens e Despesas com Locomoção 2.000,00

3.3.90.36.00.00.00.00       OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 3.000,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 65.000,00

3.3.90.40.00.00.00.00       Serviços de Tecn. da Informação e Comunicação PJ 20.000,00

3.3.90.46.00.00.00.00       Auxílio Alimentação 2.500,00
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Entidade: 2 - CAMARA DE VEREADORES DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.3.90.93.00.00.00.00       Indenizacoes e Restituicoes 500,00

4.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS DE CAPITAL 5.000,00

4.4.00.00.00.00.00.00   INVESTIMENTOS 5.000,00

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 5.000,00

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos e Material Permanete 5.000,00

Total das despesas: 637.000,00

Total da entidade: 637.000,00

Total geral: 11.837.449,50


